
Календарно-тематическое планирование  

Учитель: Гнусарева Ольга Николаевна gnusareva-olga@mail.ru   Курдюкова Ирина Валерьевна irina.valeryevna.59@mail.ru  

Предмет: английский язык 

Классы: 8А, 8Б                   

                                           

                                                   В поле «Тема» электронного письма написать «Фамилия Имя класс» 

дата класс Тема по КТП Ссылка или время онлайн урока Форма отчёта  дата время 

26.05 

 

 

 

25.05 

8А 

 

 

 

8 Б 

 

 

Тест 

https://onlinetestpad.com/hottfwvkcjjf6  

Внимание! Ссылка активна только 

с 11.00 до 12.00!!! 

выполнить задание в электронной тетради 

отправить фото итога на электронную 

почту/ WhatsApp. Внимание! Ссылка 

активна только с 11.00 до 12.00! 

26.05 12.00 

Грамматические 

упражнения 

https://edu.skysmart.ru/student/xekehizox

ehttps://edu.skysmart.ru/student/xekehizo

xe 

выполнить задание в электронной тетради 

отправить фото итога на электронную почту/ 

WhatsApp. Внимание! После 16.00 работы не 

принимаются! 

25.05 16.00 

28.05 

 

 

 

26.05 

8А 

 

 

 

8 Б 

Грамматические 

упражнения 

https://edu.skysmart.ru/student/turiruluxa  

 

 

выполнить задание в электронной тетради 

отправить фото итога на электронную 

почту/ WhatsApp. Внимание! После 16.00 

работы не принимаются! 

28.05 16.00 

Тест https://onlinetestpad.com/hottfwvkcjjf6  
 

Внимание ссылка активна только с 

11.00 до 12.00!!! 

выполнить задание в электронной тетради 

отправить фото итога на электронную 

почту/ WhatsApp. Внимание! Ссылка 

активна только с 11.00 до 12.00! 

26.05 12.00 

29.05 8 А 

8 Б 

Грамматические 

упражнения 

https://edu.skysmart.ru/student/dimepivig

u  

  

выполнить задание в электронной тетради 

отправить фото итога на электронную почту/ 

WhatsApp. Внимание! После 16.00 работы не 

принимаются! 

29.05 16.00 
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